ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КЛЕПИКОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23 июля 2025 г.				                          № 113/737
12 час. 00 мин.

Об отказе в регистрации кандидата в депутаты Думы Клепиковского муниципального округа Рязанской области первого созыва

[bookmark: _GoBack]	В соответствии статьи 38 Федерального Закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта 8, пункта 8, статьи 34   Закона Рязанской области № 63-ОЗ от 05.08.2011 года «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» Территориальная избирательная комиссия Клепиковского района решила:

1.Отказать в регистрации Болявину Андрею Петровичу, 1974 года рождения, место жительства – Москва, Соколиной горы 5-я ул., д.21, корп. 5 кв.75,  место работы -  Страховое публичное акционерное общество «Ингосстрах»,  кандидату в депутаты Думы Клепиковского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 3  на основании статьи 34 пункта 8 подпункта 8 Закона Рязанской области № 63-ОЗ от 05.08.2011 года «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области».

2. Выдать на руки копию решения об отказе в регистрации и копию протокола проверки подписных листов.

3. Разместить настоящее решение на сайте  ТИК Клепиковского района.

    Председатель  территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                         				Н.И. Ананьева
Секретарь  территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                      				Т.М. Лапина